河南大型装甲车模型定制-军事模型制作基地

产品名称 河南大型装甲车模型定制-军事模型制作基地

公司名称 郸城县弘讯壹号模型有限公司总部

价格 65000.00/件

规格参数 品牌:弘讯模型
型号:可定制
产地:河南

公司地址 郸城县钱店镇朱寨行政村产业聚集区188号

联系电话 15000162239 15000162239

产品详情

河南大型装甲车模型定制-军事模型制作基地

学校是培养现代化建设人才的基地和摇篮，也是公众聚集的场所之一，安全工作责任重于泰山，而消防
工作则是学校安全的重中之重。一直以来，我校在市教育局的正确领导下，本着对家长和学生高度负责
的态度，将消防工作作为一项重要工作常抓不懈。根据《XX部教育中央综治办关于进一步加强学校及周
边地区安全防范工作的意见》和《湖北省构筑社会消防安全“防火墙”工程实施方案》的要求，以及教
育局《关于认真开展“开学消防安全课”工作的通知》的精神，开学伊始，我校领导高度重视，将开学
消防安全教育活动纳入教学计划，制定了具体的工作措施。现将开展“开学消防安全课”活动总结如下
：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org